
Plynoinstalace – vytápění – zdravotechnika – kominictví 
Sušilova 183, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxx  Fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Mobil: xxxxxxxxxxxxxxxxx mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Cenová nabídka 2020-MK-102

Odběratel:

Objekt:

Číslo pobočky:
Číslo objednávky:
Určeno pro: tel: xxxxxxxxxxxx  mail: 
Zakázka č.: S-1640-20

Předmět: Servisní prohlídky, odborné kontroly a revize pro rok 2020 
Termín provedení: 24.11.2020 a 25.11.2020

Pořadí Název MJ množství

Objekt: SO 101 kotelna
A SERVISNÍ PROHLÍDKY PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ

A.1 1x ročně ks 5 20 %

B

B.1 1x ročně ks 5 420,00 0 % 420,00

C ODBORNÉ KONTROLY, REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ

C.1 1x za 3 roky ks 1 20 %

C.2 ks 1 20 %

D ODBORNÁ PROHLÍDKA NÍZKOTLAKÉ KOTELNY
D.1 Odborná prohlídka nízkotlaké kotelny III. kategorie 1x ročně ks 1 5 %

E REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH (TNS) 

E.1 1x ročně ks 7 850,00 20 % 680,00

E.2 Vnitřní revize TNS do 200l 1x za 5 let ks 0 0 %

E.3 Zkouška těsnos� TNS do 200l 1x za 5 let ks 0

E.4 Tlaková zkouška TNS do 200l (300l-r.2011-1x) 1x za 9 let ks 7 0 %

E.5 Provozní revize TNS nad 200l 1x ročně ks 1 20 % 880,00 880,00

E.6 Vnitřní revize TNS nad 200l 1x za 5 let ks 0 5 %

E.7 Zkouška těsnos� TNS nad 200l 1x za 5 let ks 0

E.8 Tlaková zkouška TNS nad 200l 1x za 9 let ks 1 5 %

Mezisoučet  - objekt SO 101 kotelna

Objekt: SO 103 – kotelna
F SERVISNÍ PROHLÍDKY PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ

F.1 1x ročně ks 3 20 %

G

G.1 1x ročně ks 3 420,00 0 % 420,00

H ODBORNÉ KONTROLY, REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ

H.1 1x za 3 roky ks 1 20 %

H.2 ks 1 20 %

Industry Servis ZK, a.s
Holešovská 1691
769 01 Holešov
IČO: 63080303
Industry Servis ZK, a.s, Strategická průmyslová zóna Holešov, Technologický park Progress - Objekt SO 101, SO 
103, SO 104

xxxxxxxxxxxxxx     

Četnost 
provádění

cena / MJ  Kč 
bez DPH

sleva 
 %

cena / MJ po 
slevě

 bez DPH

cena celkem  
Kč bez DPH

po slevě

Servisní prohlídka plynového spotřebiče – plynový 
kotel kondenzační o výkonu od 50 do 100  kW – 
Viesmann Vitodens 200, 60 kW

1 500,00 1 200,00 6 000,00

KONTROLY, REVIZE, ČIŠTĚNÍ  SPALINOVÝCH CEST (KOMÍNŮ), MĚŘENÍ EMISÍ 
Kontrola spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 Sb 
včetně vyhotovení zprávy ( pro 1 komín a 1x průduch) 2 100,00

Provozní revize plynového zařízení u průmyslových a 
administra�vních objektů o výkonu zdroje od 200kW 
do 500 kW dle vyhl. ČUBP č. 85/1978 Sb.

2 800,00 2 240,00
neprovádí se v 

tomto roce, 
provedena 
11_2019

Odborná kontrola plynového zařízení  u 
průmyslových a administra�vních objektů o výkonu 
zdroje od 200kW do 500 kW dle vyhl. ČUBP č. 
85/1978 Sb.

1. a 2. rok po 
provozní 

revizi
2 200,00 1 760,00 1 760,00

1 800,00 1 710,00 1 710,00

Provozní revize TNS do 200l 
(60l-r.2011-1x, 12l-r-2011 – 6x) 4 760,00

1 100,00 1 100,00 neprovádí se v 
tomto roce

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

1 300,00 1 300,00 9 100,00

1 100,00

1 300,00 1 235,00 neprovádí se v 
tomto roce

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

1 500,00 1 425,00 1 425,00

27 735,00

Servisní prohlídka plynového spotřebiče – plynový 
kotel kondenzační o výkonu od 50 do 100  kW – 
Viesmann Vitodens 200, 60 kW

1 500,00 1 200,00 3 600,00

KONTROLY, REVIZE, ČIŠTĚNÍ  SPALINOVÝCH CEST (KOMÍNŮ), MĚŘENÍ EMISÍ 
Kontrola spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 Sb 
včetně vyhotovení zprávy ( pro 1 komín a 1x průduch) 1 260,00

Provozní revize plynového zařízení u průmyslových a 
administra�vních objektů o výkonu zdroje od 100kW 
do 200 kW dle vyhl. ČUBP č. 85/1978 Sb.

2 400,00 1 920,00
neprovádí se v 

tomto roce, 
provedena 
11_2019

Odborná kontrola plynového zařízení  u 
průmyslových a administra�vních objektů o výkonu 
zdroje od 100kW do 200 kW dle vyhl. ČUBP č. 
85/1978 Sb.

1. a 2. rok po 
provozní 

revizi
1 800,00 1 440,00 1 440,00

mailto:installbph@installbph.cz
mailto:gajdos@industryzk.cz


I ODBORNÁ PROHLÍDKA NÍZKOTLAKÉ KOTELNY
I Odborná prohlídka nízkotlaké kotelny III. kategorie 1x ročně ks 1 5 %

J REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH (TNS) 

J.1 1x ročně ks 4 850,00 20 % 680,00

J.2 Vnitřní revize TNS do 200l 1x za 5 let ks 0 0 %

J.3 Zkouška těsnos� TNS do 200l 1x za 5 let ks 0

J.4 Tlaková zkouška TNS do 200l (250l-r.2011-1x) 1x za 9 let ks 4 0 %

J.5 Provozní revize TNS nad 200l 1x ročně ks 1 20 % 880,00 880,00

J.6 Vnitřní revize TNS nad 200l 1x za 5 let ks 0 5 %

J.7 Zkouška těsnos� TNS nad 200l 1x za 5 let ks 0

J.8 Tlaková zkouška TNS nad 200l 1x za 9 let ks 1 5 %

Mezisoučet  - objekt SO 103 kotelna

Objekt: SO 104 – kotelna
K SERVISNÍ PROHLÍDKY PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ

K.1 1x ročně ks 3 20 %

L

L.1 1x ročně ks 3 420,00 0 % 420,00

M ODBORNÉ KONTROLY, REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ

M.1 1x za 3 roky ks 1 20 %

M.2 ks 1 20 %

N ODBORNÁ PROHLÍDKA NÍZKOTLAKÉ KOTELNY
N.1 Odborná prohlídka nízkotlaké kotelny III. kategorie 1x ročně ks 1 5 %

O REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH (TNS) 

O.1 1x ročně ks 3 850,00 20 % 680,00

O.2 Vnitřní revize TNS do 200l 1x za 5 let ks 0 0 %

O.3 Zkouška těsnos� TNS do 200l 1x za 5 let ks 0

O.4 Tlaková zkouška TNS do 200l (250l-r.2011-1x) 1x za 9 let ks 3 0 %

O.5 Provozní revize TNS nad 200l 1x ročně ks 1 20 % 880,00 880,00

O.6 Vnitřní revize TNS nad 200l 1x za 5 let ks 0 5 %

O.7 Zkouška těsnos� TNS nad 200l 1x za 5 let ks 0

O.8 Tlaková zkouška TNS nad 200l 1x za 9 let ks 1 5 %

Mezisoučet  - objekt SO 104 -kotelna

Objekt: SO 103 Hala – Robur jednotky

P SERVISNÍ PROHLÍDKY PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ

P.1 1x ročně ks 7 0 % 0,00

R ODBORNÉ KONTROLY, REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ

R.1 1x za 3 roky ks 1 20 %

R.2 ks 1 20 %

Mezisoučet  - objekt SO 103 HALA

Objekt: SO 104 Hala – Robur jednotky

1 800,00 1 710,00 1 710,00

Provozní revize TNS do 200l 
( 12l-r.2011 – 4x) 2 720,00

1 100,00 1 100,00 neprovádí se v 
tomto roce

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

1 300,00 1 300,00 5 200,00

1 100,00

1 300,00 1 235,00 neprovádí se v 
tomto roce

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

1 500,00 1 425,00 1 425,00

18 235,00

Servisní prohlídka plynového spotřebiče – plynový 
kotel kondenzační o výkonu od 50 do 100  kW – 
Viesmann Vitodens 200, 60 kW

1 500,00 1 200,00 3 600,00

KONTROLY, REVIZE, ČIŠTĚNÍ  SPALINOVÝCH CEST (KOMÍNŮ), MĚŘENÍ EMISÍ 
Kontrola spalinové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 Sb 
včetně vyhotovení zprávy ( pro 1 komín a 1x průduch) 1 260,00

Provozní revize plynového zařízení u průmyslových a 
administra�vních objektů o výkonu zdroje od 100kW 
do 200 kW dle vyhl. ČUBP č. 85/1978 Sb.

2 400,00 1 920,00
neprovádí se v 

tomto roce, 
provedena 
11_2019

Odborná kontrola plynového zařízení  u 
průmyslových a administra�vních objektů o výkonu 
zdroje od 100kW do 200 kW dle vyhl. ČUBP č. 
85/1978 Sb.

1. a 2. rok po 
provozní 

revizi
1 800,00 1 440,00 1 440,00

1 800,00 1 710,00 1 710,00

Provozní revize TNS do 200l 
( 12l-r-2011 – 3x) 2 040,00

1 100,00 1 100,00 neprovádí se v 
tomto roce

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

1 300,00 1 300,00 3 900,00

1 100,00

1 300,00 1 235,00 neprovádí se v 
tomto roce

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

v ceně 
Vnitřní revize

1 500,00 1 425,00 1 425,00

16 255,00

Servisní prohlídka plynového spotřebiče – plynový 
ohřívač vzduchu ROBUR do 30 kW

Jiný dodavatel 
služeb

Provozní revize plynového zařízení u průmyslových a 
administra�vních objektů o výkonu zdroje od 100kW 
do 200 kW dle vyhl. ČUBP č. 85/1978 Sb.

2 400,00 1 920,00
neprovádí se v 

tomto roce, 
provedena 
11_2019

Odborná kontrola plynového zařízení  u 
průmyslových a administra�vních objektů o výkonu 
zdroje od 100kW do 200 kW dle vyhl. ČUBP č. 
85/1978 Sb.

1. a 2. rok po 
provozní 

revizi
1 800,00 1 440,00 1 440,00

1 440,00



S SERVISNÍ PROHLÍDKY PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ

S.1 1x ročně ks 4 0 % 0,00

T ODBORNÉ KONTROLY, REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ

T.1 1x za 3 roky ks 1 20 %

T.2 ks 1 20 %

Mezisoučet  - objekt SO 104 HALA

U ŠKOLENÍ, ZPRACOVÁNÍ DOKLADŮ PRO PROVOZOVATELE KOTELEN

U.1 1 5 %

U.2 1 5 % 950,00 950,00

U.3 1 5 %

V DOPRAVA

V.1 kpl 4 170,00 0 % 170,00 680,00

Cena celkem bez DPH po slevě

Pozn.:
Ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám bude připočítáno DPH dle platných předpisů.

Fakturace proběhne dle skutečně provedených prohlídek a revizí a skutečně provedených počtu výjezdů.

Vypracoval dne: 26.10.2020 Install, spol. s r.o.
xxxxxxxxxxxxxxxxx

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.
V případě, že máte zájem o další služby, kontaktujte nás prosím, rádi Vám zpracujeme cenovou nabídku.

SERVISNÍ PROHLÍDKY PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ
Servisní prohlídky obsahují i povinné měření spalin dle TPG 704 01.
ODBORNÉ KONTROLY, REVIZE PLYNOVÝCH ZAŘÍZENÍ

Odborné prohlídky nízkotlakých kotelen

Vnitřní revize TNS
Tlaková zkouška TNS 

OPRAVY, MONTÁŽE A OSTATNÍ  od 1.8.2018
Servisní technik plynových zařízení Kč/hod bez DPH
Hodinová sazba – pracovní doba PO-PÁ 6.30h – 16.00h 350
Hodinová sazba – pracovní doba PO-PÁ 16.00h – 6.30h 420
Hodinová sazba – práce v SOBOTU 470
Hodinová sazba – práce v NEDĚLI a o státních svátcích 590

Servisní prohlídka plynového spotřebiče – plynový 
ohřívač vzduchu ROBUR do 30 kW

Jiný dodavatel 
služeb

Provozní revize plynového zařízení u průmyslových a 
administra�vních objektů o výkonu zdroje od 50kW 
do 100 kW dle vyhl. ČUBP č. 85/1978 Sb.

2 000,00 1 600,00
neprovádí se v 

tomto roce, 
provedena 
11_2019

Odborná kontrola plynového zařízení  u 
průmyslových a administra�vních objektů o výkonu 
zdroje od 100kW do 200 kW dle vyhl. ČUBP č. 
85/1978 Sb.

1. a 2. rok po 
provozní 

revizi
1 500,00 1 200,00 1 200,00

1 200,00

Školení obsluhy tlakových nádob stabilních(TNS)  – 
včetně zkoušek a vystavení cer�fikátu  

1x za 3 roky,
 případně při 
změně osoby 

obsluhující

za 1. 
osobu 1 600,00 1 520,00 1 520,00

Školení obsluhy plynových zařízení O CELKOVÉM 
VÝKONU nad  50 kW – včetně zkoušek a vystavení 
cer�fikátu  

1x za 3 roky,
 případně při 
změně osoby 

obsluhující

za 1. 
osobu 1 000,00

Školení obsluhy nízkotlakých plynových kotelen  – 
včetně zkoušek a vystavení cer�fikátu  

1x za 3 roky,
 případně při 
změně osoby 

obsluhující

za 1. 
osobu 2 000,00 1 900,00 1 900,00

Doprava techniků – Pásmo III - ve vzdálenos� od 10 
km do 15 km 

69 915,00 Kč

V ceně servisní prohlídky není zahrnuta výměna vadných náhradních dílů. V případě zjištění a doporučení výměny náhradního dílu, bude tato 
skutečnost probrána s odběratelem.

Poznámka: 

Provozní revize se provádí ve lhůtách 1x za 3roky a zajišťuje kontrolu celého plynového zařízení od hlavního uzávěru až po koncové spotřebiče. Provozní revize je předepsána 
vyhláškou 85/1978 Sb. 
Odborná kontrola plynového zařízení se provádí ve lhůtách 1x ročně a zajišťuje kontrolu celého plynového zařízení od hlavního uzávěru až po koncové spotřebiče. Odborná 
kontrola je předepsána vyhláškou 85/1978 Sb. 
KONTROLY, REVIZE, ČIŠTĚNÍ  SPALINOVÝCH CEST (KOMÍNŮ), MĚŘENÍ EMISÍ
Kontroly spalinových cest (komínů) jsou povinnos� majitelů a uživatelů spalinových cest od spotřebičů na tuhá, plynná (mimo kondenzační kotle) i kapalná paliva provádět dle 
vyhlášky č. 34/2016 Sb. vždy 1 x ročně. 
U spalinových cest vedoucí spaliny od kondenzačních kotlů se kontrola provádí 1x za 2roky.
Kontrolu smí provádět odborně způsobilá osoba, kterou je držitel živnostenského osvědčení v oboru kominictví.
Z každé kontroly musí být sepsána zpráva obsahující popis dle předepsaných požadavků.

Provozovatel kotelny I. až III. kategorie je povinen zajis�t ve lhůtě 1x za rok provádění odborných prohlídek nízkotlakých kotelen. (kotelny III. kategorie - kotelny se jmenovitým 
tepelným výkonem jednoho kotle od 50 kW do součtu jmenovitých tepelných výkonů kotlů 0,5 MW včetně a kotelny se součtem jmenovitých tepelných výkonů kotlů větším 
než 100 kW, i když ani jeden z nich nedosahuje jmenovitého tepelného výkonu 50 kW, do součtu jmenovitých tepelných výkonů kotlů 0,5 MW včetně,)
REVIZE TLAKOVÝCH NÁDOB STABILNÍCH (TNS)  - V případě, že se v objektu vyskytují tlakové nádoby stabilní, podléhající revizi ( od 10l včetně), jsme pro Vás schopni  zajis�t i 
tuto službu. 
Povinnost provádět revize tlakových nádob stabilních (TNS) v daných periodách určuje provozovateli vyhláška č. 18/1979 Sb. a norma ČSN 69 0012. Revize je prováděna za 
účelem zjištění technického stavu a bezpečné provozuschopnos� zařízení.
Provozní revize TNS 

mailto:kubjakova@installbph.cz

